Приложение №4Заведующему М Б Д О У  М О  г. Краснодар«Детский сад № 104» И. Н. Золотаревой
(Ф И О . родителя (законного представителя)полностыо)т е л е ф о н :________________________________

ЗаявлениеПрошу Вас сохранить место за моим ребенком
(Фамилия. Имя, Отчество, число, месяц, год рождения)воспитанником группы_____________________________________________________________с « » 202 г. п о « » 202 г.

(указать причину временного выбытия из ДОО)

« » 201 г. Подпись / /(расшифровка подписи)